





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	






	
		Stránka nenalezena

	
	
Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


Je možné, že inzerát byl smazán, protože pracovní pozice byla již obsazena.


Podívejte se na aktuální nabídky:

	Pracovní nabídky
	Nabídky brigád


	





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Olomouc
	Hradec Králové
	Brno
	Liberec
	Beroun
	Uherské Hradiště
	Cheb
	Děčín
	Teplice
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Benešov
	Brno
	Český Krumlov
	Ústí nad Orlicí
	Michle, Praha
	Vinohrady, Praha
	Jihlava
	Plzeň
	Most




    Top profese

    	Silničář / Silničářka
	Pojišťovací poradce / poradkyně
	Úvěrový specialista / specialistka
	Technický ředitel / ředitelka (CTO)
	Mistr / Mistrová
	Technolog / technoložka v chemii
	Převozník / Převoznice
	Korektor / Korektorka
	Havíř / Havířka
	Operátor / operátorka NC / CNC strojů




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Skanska a.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ministerstvo
	zaměstnanců
	státní svátek
	Prácezarohem.cz
	smlouva
	Talentica
	řízení výkonu
	motivace a odměny
	SHRM Podcast
	odpovědnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	UČITEL/KA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ (účetnictví, ekonomika)
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Centrum Černý Most)
	Pracovník úklidu/uklízečka
	Galvanizér
	Obsluha kantýny, bufetu
	Dražebník a makléř/ka v I.E.T. Reality
	Technik pro instalaci a servis internetu - mzda až 45 000 Kč
	Detektiv v obchodě Havlíčkův Brod
	Kontrolní technik STK
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Nabídka Práce Na Výletní Lodi Společnosti Royal Caribbean
	Operátor výroby
	Svářeči 111 a zámečníci
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker Pardubice
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	MASÉRKA - Praha 1
	Hlavní barman nočního klubu Friends




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	RECEPČNÍ / NOČNÍ AUDITOR ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Zámečník/Montér
	Práce v HR s ukrajinštinou Brno
	Práce a život na permakulturní farmě
	Účetní
	Operátor výroby - RANNÍ SMĚNY - Brno Řečkovice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















